
 
UCHWAŁA NR II/ 9 /2006 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 
z dnia 6  grudnia 2006r. 

 
 
 
 
w sprawie : powołania Komisji Statutowej, ustalenia jej przedmiotu działania oraz składu 
osobowego. 
 
 
Na  podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje :  

 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Statutową. Komisja jest komisją doraźną. 
 
§ 2. Ustala się na stepujący skład osobowy Komisji Statutowej : 

1) Przewodniczący   -  radny  Artur Chołody 
2) Członek Komisji  - radny   Włodzimierz Grobys 
3) Członek Komisji  - radny   Mieczysław Kołtuniewski 

 
 
§ 3.1. Przedmiotem działalności Komisji jest przygotowanie zmian do Statutu    
          Miasta i Gminy Pleszew. 
       2. Po zakończeniu prac Komisja przedstawi  Radzie Miejskiej projekt przygotowanych  
            zmian. 
 
§ 4. Komisja Statutowa działa do czasu przygotowania zmian do Statutu Miasta i Gminy       
        Pleszew, o których mowa w § 3, nie dłużej jednak niż do 28 lutego 2007r. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


